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Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés
Univerzitetska Bolni¢ka i Klinicka Sluzba Kosova-Hospital and University Clinical
Service of Kosovo
Qendra pér Integrimin dhe Rehabilitimin e té Sémuréve Kronik Psikiatrik - Shtime
The Centre for integration and rehabilitation of chronic psychiatric patients - Shtime
Centar za integrisanje i rehabilitaciju hroni¢nih psihijatrijskih bolesnika - Stimlje
N& bazé té nenit 95 paragrafi 1 dhe 2 nenit 96 té Ligjit Nr.08/L-197. Rregullores (QRK) - Nr.27/2024
pér procedurén e pranimit t€ népunésve teknik dhe mbéshtetés, kérkesés Nr.73 te datés 20.02.2025 dhe
aprovimit t& se nj€jtés nga ana e drejtorit t& pérgjithshém té SHSKUK-s&, komisioni i pranimit sipas
vendimit Nr.178/2025 té ud drejtorit té QIRSKP-Shtime, pas shqyrtimit t& aplikacioneve t& kandidateve
sipas konkursit publik nr.123/2025 t€ datés 12.03.2025 i cili ka qené€ i hapur prej datés 13.03.2025 deri

27.03.2025 pér pozitén:

VENDIM

Pér publikimin e rezultateve pérfundimtare pér Punétor te nxemjes njé pozité pune, te mbajtur me
dt.08.04.2025 ne ora 11:00 ne QIRSKP-Shtime, me K&té rast kandidati i cili ka plotésuar t& gjitha
kriteret dhe u pranua né puné si mé poshté:

Punétor i nxemjes njé vend i té liré né QIRSKP-Shtime

Kodi Emri dhe mbiemri Pikét e Pikét nga Gjithsej 4‘
personal i jetéshkrimit ( intervistimi
kandidatit CV)

1 172 Afrim Murtezi 25 60 85

Késhillé Juridike: kandidatét e pa kénaqur kané té drejt ankese né Komisionin e Ankesave té
QIRSKP-s&, 30 dité nga datae publikimit zyrtar t€ kétij vendimi.

QIRSKP-Shtime, dt. 10.04.2025

komisioni:
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